

# "پیام حزب نوین مردم افغانستان به مناسبت فرا رسیدن سال نو

## "۱۳۹۷ خورشیدی"

هموطنان گرامی؛

حزب نوین مردم افغانستان طلوع سال نو ۱۳۹۷ خورشیدی، فرا رسیدن نوروز خجسته، روزدهقان و جشن گل سرخ را به همه ی شما تبریک می گوید.

حزب نوین مردم افغانستان امیدوار است که سال نو ادامه و گسترش پیکارها و تلاشهای مردمی برای استقرار صلح و امنیت و تضعیف ارتجاع، بنیادگرایی افراطی مذهبی و استبداد و خودکامه گی باشد.

ما امید برآن داریم که بهارنو، بهار پر از تلاش و پیکار عادلانه برای رسیدن به بهارانی بری از فقر، بی عدالتی، استبداد، خشونت، تبعیض و رهایی انسان مظلوم و زحمتکش از بند ستمهای عدیده باشد. سال آزادیخواهی و داد بیشتر و دادگران استوار تر و سال در خور انسان و انسانی تر و سال آغازی برای گشایش گره های پیچیده و سنگین نشسته بر زنده گی جامعه افغانی باشد.

مردم افغانستان در شرایطی گام به سال نو ۱۳۹۷ خورشیدی و جشن نوروز باستانی میگذارند که خود شاهد تعمیق بی ثباتی و نا امنی، افزایش کشتارهای دسته جمعی هموطنان بیگناه، گسترش ساحة جنگ و تشدید بحران سیاسی در کشوراند و درک میکنند که "به طور روز افزونی در نطع ننگین بی کفایتی یک حاکمیت فاسد دست نشانده، یک اپوزیسیون قهقرایی قرون وسطایی و چند عامل جنگ افروز و آزمند خارجی قربان می شوند".

هموطنان گرامی ؛ ما برآنیم (چنانیکه در اعلامیه حزب نوین مردم افغانستان، در پیوست با رویدادهای فاجعه بار اخیر کشور (۱۸ دلو ۱۳۹۶ - ۲۸ جنوری ۲۰۱۸) آمده است):

"در چنین وضعی که حاکمیت کابل و اپوزیسیون قرون وسطایی ظرفیت تاریخی حل معضلات کشور را ندارند، مردم افغانستان حق دارند آن نیروها و افرادی را مخاطب خود قرار دهند که ادعای دادخواهی، ترقی پسندی و دموکراتیزم را دارند. حزب نوین مردم افغانستان پیوسته مطرح کرده است که باید راه دیگری را سوی حاکمیت کنونی کابل و سوی اپوزیسیون ارتجاعی طالبی -

جهادی حاضر در وضعیت جستجو کرد؛ راه سومی که بر محور نیروهای دموکرات و ترقیخواه شکل یابد و به حیث یک الترناتیف دموکراتیک برای نظام کنونی (حاکمیت و اپوزیسیون همقماش آن) تبارز نماید.

حزب نوین مردم افغانستان همراه با بخشی از نیروهای مترقی کشور همین اکنون تلاش می ورزد تا به زودی کنفرانس سیاسی را در مقیاس ملی برگزار نماید و طرح یک راهبرد برونرفت از وضعیت کنونی را به مردم افغانستان و نیروهای صلح خواه و مترقی جهان پیشنهاد نماید. رویدادهای خونین اخیر برگزاری هر چه زودتر کنفرانس نامبرده را در صدر وظایف جنبش دادخواه قرار میدهند.

برای برچیده ساختن ظلمت سوگ و اندوه از آسمان وطن راه دیگری جز تبارز جدی جنبش دموکراتیک بر بنیاد یک برنامه معقول و کارای سیاسی وجود ندارد!"

**"مبارک و خجسته باد حلول سال نو و جشن نوروز؛"**

**" حزب نوین مردم افغانستان "**